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Den første Marte Meo-certificerede institution i verden
Oplæg afholdes i Damhuset: Blågårdsvej 106, 2670 Greve.
Marte Meo terapeuterne Mette, Tina og Dorte Pretzmann
”I november 2022 blev vi certificeret som Marte Meo institution – som de første i verden faktisk – hør
hvordan det lykkedes os at komme dertil, og se film af vores nuværende store fokus – ”Følge barnets
følelse”
Når vi følger barnets følelse -
• Lærer barnet sin følelse at kende og kan senere i livet identificere og videreformidle den
• Støtter og hjælper vi barnet til at regulere sin følelse samt evne at komme videre over en trist følelse
”Et følelses initiativ skal mødes med et følelsessvar, og et fornufts initiativ skal mødes med et
fornuftssvar”.

Tirsdag 14.03

17:30-19:00

20:00
Boost barnets selvværd
Online oplæg til pædagogisk personale og forældre
Frigives d. 14.03 i facebookgruppe hvor du skal anmode om medlemskab for at
se det. Af Marte Meo supervisor og familievejleder Christina Abildgaard



inspiration hentet fra nyeste forskning om udvikling af sociale kompetencer hos børn
inspiration til relations arbejdet med børn og forældre som medspiller
inspiration til reducering af konflikter i klassen.
inspiration til rammesætning og anerkendende kommunikation i hverdagen.
inspiration til en arbejdsdag med glæde

Marte Meo i skolen; alle bliver vindere og konflikterne forsvinder
Foredrag af Marte Meo supervisor Marianne Sigersted
Afholdes på Esbjerg hovedbibliotek, foredragssalen 1. sal.
Tilmelding via link eller mail til info@sigerstedinstitute.dk 
OBS: Det er først til mølle, da der kun er plads til 50 pers. 
Konflikter i skolen fylder for voksne og børn. Med det nye børnesyn og MarteMeo kan kommunikation og relations
redskaber indtage pladsen foran konflikterne og sikre, at alle bliver vindere. Oplægget tager udgangspunkt i en
helt almindelig skole med helt almindelige børn og unge, der har brug for tryghed og relationer, de kan stole på
samt tydelige rammer. Vi vil se film om konfliktnedsættende redskaber, høre om hjernens udvikling igennem tiden
og få indblik i det nye børnesyn, som fundament for den gode skole, hvor vi skaber vindere og konflikterne
forsvinder.
På foredraget får du 

Onsdag 15.03
19:00-20:00



Støt børns sprog og lege udvikling i hverdagen
Online webinar med Marte Meo supervisor Tove Schack Nielsen
"Møder du i din dagligdag børn som ikke har så veludviklet et sprog, børn som har svært ved at være i
legen, ofte kommer i konflikt, trækker sig mv. ?"
Jeg, Tove Schack Nielsen er socialpædagog og Marte Meo supervisor og møder i mit daglige virke mange
børn som har det svært både sprogligt, social og følelsesmæssigt.
Jeg vil derfor i dette webinar komme ind på hvordan vi i dagligdagen, kan støtte og hjælpe ud fra en Marte
Meo tilgang, uden at det kræver en masse ekstra tid og ressourcer.

Torsdag 16.03
16:00-17:00

Nye veje når demens bliver en del af hverdagen
Afholdes på Skive biblotek
med Lic. Supervisor Gitte Mørch Henriksen

18:30-20:30



Hvordan en mor via Marte Meo støtter sin 7 årige datter i hjemmeundervisning 
Webinar af blandt andet Marte meo Supevisor Jane Larsen

Se når det passer dig..

Når børn reagerer i affekt
"Jeg gør brug af en sand fortælling undervejs. Jeg håber at du mærker fortællingen og at den rør
noget i dig. Enten en genkendelse eller starten på en reflektion over din egen praksis." med
udgangspunkt i børnesyn og relationel klasserumsledelse"

Marte Meo supervisor Jane Larsen

Inklusion i børnehøjde; om håndhilsning , klasseledelse og gode relationer
Film af blandt andet Marte Meo Supevisor Jane Larsen

Marte Meo supervisor Cindie Rydland


